
RE/MAX Living Hrnčířská 2456, 470 01 Česká Lípa, Tel.: +420 487 710 968, E-mail: living@re-max.cz, web: reality.remax-czech.cz/re-max-living

Prodej - Byty číslo zakázky: 388204

RezervaceProdej bytu 2+1 o velikosti 63 m2, Nový Bor -
Arnultovice
Severní, Nový Bor

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 6 m2

Umístění objektu: okraj obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení s veškerým komfortem a výhodami městské infrastruktury?
Představuji Vám exkluzivní nabídku bytu 2+1 o velikosti 63 m2 v osobním vlastnictví, situovaného v žádané lokalitě
Arnultovic, která je součástí města Nový Bor.
Tento světlý byt se nachází v 5. nadzemním podlaží panelového domu, který nedávno prošel kompletní revitalizací.
Díky tomu nabízí nízké náklady na bydlení a energetickou efektivitu.
Interiér bytu taktéž prošel rekonstrukcí a sestává ze vstupní chodby, koupelny se sprchovým koutem a WC, kuchyně,
prostorného obýváku a ložnice. Dále je v bytě malá komora pro uskladnění např. sezónního oblečení. K bytu náleží
také sklep o velikosti cca 6 m2, který poskytuje další prostor pro uskladnění věcí.
V celém bytě jsou nová okna a také nové vnitřní i vstupní dveře.
Lokalita bytu je ideální pro páry, které hledají klidné bydlení, ale i rodiny s dětmi, neboť v blízkosti se nachází základní
škola, mateřská škola a učiliště. Pro vaše pohodlí jsou v dosahu obchody a veškerá občanská vybavenost, která
zajišťuje vysoký standard bydlení.
Byt bude k dispozici od června 2024.
Pro více informací či domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte prostřednictvím odpovědního formuláře.

Vyřizuje
Dominika Kornová
Tel.: +420 487 710 968
GSM: +420774332512
E-mail: dominika.kornova@re-max.cz


